Requerimento nº          , de 2015

(Do Senhor Chico Lopes)

Requer o desarquivamento das
proposições de sua autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados o desarquivamento de todas as proposições de
minha autoria constantes no arquivo desta Casa por motivo do término da 54ª
legislatura.

Sala de Sessões, em           de fevereiro de 2015.

Deputado Chico Lopes

PCdoB-CE